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A GRUBU 
ALAN BİLGİSİ

KAMU PERSONELİ SEÇME SINAVI

DENEME SINAVI

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının yayınevimizin yazılı izni olmadan 
kopya edilmesi,  herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai

sorumluluğu ve testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.

DİKKAT!
SINAVA BAŞLAMADAN ÖNCE AŞAĞIDAKİ UYARILARI MUTLAKA OKUYUNUZ.

1.	 Adınızı, soyadınızı, T.C. Kimlik Numaranızı ve kurum kodunu optik forma mutlaka işaretleyiniz. 
Kurum kodu ve T.C kimlik numarası karnenizin oluşturulabilmesi için özellikle gereklidir.

2.	 Alan Testi için verilen toplam cevaplama süresi 160 dakikadır.

3.	 Bu testte 120 soru vardır.

4.	 Cevaplamaya istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. Her soru ile ilgili cevabınızı, cevap kâğıdında o soru 
için ayrılmış olan yere işaretlemeyi unutmayınız.

5.	 Sınav sonucunuzu www.yaklasimkariyer.com adresinden TC kimlik numaranızı girerek öğrenebi-
lirsiniz.

6.	 Türkiye Geneli Deneme sınavına ait cevap anahtarı ve soruların çözümleri  sınavın uygulandığı son 
gün www.yaklasimkitap.com  adresinde yayınlanacaktır.

7.	 Bu test puanlanırken testteki doğru cevaplarınızın sayısından yanlış cevaplarınızın sayısının dörtte biri 
düşülecek ve kalan sayı testle ilgili ham puanınız olacaktır. Bu nedenle, hakkında hiçbir fikrinizin olma-
dığı soruları boş bırakınız. Ancak, soruda verilen seçeneklerden birkaçını eleyebiliyorsanız kalanlar ara-
sından doğru cevabı kestirmeye çalışmanız yararınıza olabilir.



Yaklaşım Kariyer Yayıncılık ve Dağıtım Ltd.Şti
GMK Bulvarı Fevzi Çakmak 2 Sk. No:30/10 Kızılay-ANKARA

Tel: (0312) 232 57 76 
Web: www.yaklasimkitap.com - 

e-posta: bilgi@yaklasimkitap.com
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YAKLAŞIM KARİYER1

1.	 Temel hak ve hürriyetlerin kötüye kullanılamama-
sı ile ilgili olarak aşağıda verilen bilgilerden hangi-
si doğrudur?
A)	 Temel hak ve hürriyetlerin kötüye kullanılamaması 

yasağı 1982 Anayasası’nın yeniliğidir.

B)	 Anayasa’nın 13’üncü maddesi bağlamında yer 
alan düzenleme bu bağlamda sınırlama sebebini 
oluşturmaktadır.

C)	 Düşünce ve mülahazaları ile bu fiilleri işleyenler 
haklarını kötüye kullanmış kabul edilmektedir.

D)	 Bir hakkın kullanımını engelleyen veya bu hakkı 
ortadan kaldıran düzenlemeler bu kapsamda de-
ğerlendirilmektedir.

E)	 Maddeye göre; Anayasa hükümlerinden hiçbiri, 
Devlete veya kişilere, Anayasayla tanınan temel 
hak ve hürriyetlerin yok edilmesini amaçlayan bir 
faaliyette bulunmayı mümkün kılacak şekilde yo-
rumlanamaz.

2.	 Siyasi partilerin uyması geren esasları ve bu esas-
lara uymaması halinde ne tür yaptırımlar uygula-
nacağına ilişkin olarak aşağıda verilen bilgilerden 
hangisi doğrudur?

A)	 Anayasa Mahkemesi’nin siyasi partilerin mali de-
netimini yaparken Sayıştay’dan yardım almasına 
ilişkin kural Anayasa’da değil Sayıştay kanununda 
düzenlenmiştir.

B)	 Siyasî partilerin tüzük ve programları ile eylemleri, 
Devletin bağımsızlığına, ülkesi ve milletiyle bölün-
mez bütünlüğüne, insan haklarına, eşitlik ve hu-
kuk devleti ilkelerine, millet egemenliğine, demok-
ratik ve lâik Cumhuriyet ilkelerine aykırı olamaz. 
Olması halinde her durumda parti kapatılacaktır.

C)	 Siyasi partilerin ticari faaliyet yapmaları doğrudan 
partinin kapatılma sebebidir.

D)	 Yasak fiillerin, siyasi partinin büyük kongre veya 
genel başkan veya merkez karar veya yönetim 
organları veya Türkiye Büyük Millet Meclisinde-
ki grup genel kurulu veya grup yönetim kurulun-
ca zımnen veya açıkça benimsendiği yahut bu fiil-
ler doğrudan doğruya anılan parti organlarınca ka-
rarlılık içinde işlendiği takdirde, söz konusu fiille-
rin odağı haline gelmiş sayılmaktadır. Bu durumda 
parti kapatılabilecektir.

E)	 Yabancı devletlerden, uluslararası kuruluşlardan 
ve Türk uyrukluğunda olmayan gerçek ve tüzel-
kişilerden maddî yardım alan siyasî partiler, uyarı 
almaktadır. Bu fiilleri ikinci kez tekrarlamaları ha-
linde bu partiler kapatılacaktır.

3.	 Meclis soruşturmasına ilişkin aşağıdaki önermeler-
den hangisi ya da hangileri doğrudur?

I.	 Başbakan veya bakanlar hakkında, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi üye tamsayısının en az onda birinin 
vereceği önerge ile, soruşturma açılması istenebi-
lir.

II.	 Soruşturma açılmasına karar verilmesi halinde, 
doğrudan oylama yapılmasına karar verilecektir.

III.	 Oylama sonucunda ilgilinin Yüce Divana sevkine 
karar verilir. Yüce Divana sevk kararı ancak 3/5 ço-
ğunluğun gizli oyuyla alınır.

IV.	 Meclisteki siyasî parti gruplarında, Meclis soruştur-
ması ile ilgili görüşme yapılamaz ve karar alına-
maz.

A) I ve IV	 B) I, III ve IV

C) II ve III	 D) Yalnız IV

E) I, II, III ve IV

4.	 I.	 Kolluk alanında genel emir çıkarabilir.

II.	 Hem devleti hem de hükümeti temsil edebilme yet-
kisine sahiptir.

III.	 İstisnai memurdur.

IV.	 Kanunla öngörülen hallerde vesayet yetkisine sa-
hiptir.

Yukarıda belirtilmiş hususlardan hangileri valinin 
görev - yetki ve hukuki statüsüne ilişkin olarak 
doğru ifadelerdir?

A) I ve II	 B) I, II ve III

C) I, II, III ve IV	 D) II, III ve IV

E) III ve IV

5.	 Aşağıdakilerden hangisi Hizmet Yönünden Yerin-
den Yönetim Kuruluşları arasında yer almaz?

A) Üniversiteler	 B) KİT’ler

C) Barolar	 D) İl Özel İdaresi

E) Tübitak
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6.	 Aşağıdakilerden hangisi Anayasal dayanağı olan  
yerel yönetimler arasında yer almaz?

A)	 İl Özel İdaresi

B)	 Belediye

C)	 Köy

D)	 İl

E)	 Büyükşehir Belediyesi

7.	 Ankara İdare Mahkemesinde açılması gereken bir 
dava, Ankara Vergi Mahkemesinde açılmışsa haki-
min izlemesi gereken yol nedir?

A)	 Görev yönünden davayı reddeder. 

B)	 Yetki yönünden davayı reddeder. 

C)	 Vergi Mahkemesi genel nitelikli bir mahkeme oldu-
ğu için davayı görür. 

D)	 Davayı Danıştay’a gönderir. 

E)	 Davanın görülebilmesi için öncelikle Yargıtay tara-
fından merci tayini yoluna gidilmelidir.

8.	 Türk Ceza Kanunu’na göre zincirleme suç hakkın-
da verilen bilgilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Bir suç işleme kararının icrası kapsamında, deği-
şik zamanlarda bir kişiye karşı aynı suçun birden 
fazla işlenmesi durumunda, zincirleme suç söz 
konusu olur.

B)	 Bir suçun temel şekli ile daha ağır veya daha az 
cezayı gerektiren nitelikli şekilleri, aynı suç sayılır.

C)	 Zincirleme suçun varlığı halinde faile tek ceza ve-
rilir.

D)	 TCK, bütün suçlarda zincirleme suç hükümlerinin 
uygulanabileceğini kabul etmiştir.

E)	 Aynı suçun birden fazla kişiye karşı tek bir fiille iş-
lenmesi durumunda da zincirleme suç hükümleri 
uygulanır.

9.	 Türk Ceza Kanunu’na göre “kısa süreli hapis cezası” 
aşağıdakilerden hangisini ifade eder?

A)	 30 gün ve daha az süreli hapis cezası.

B)	 3 ay ve daha az süreli hapis cezası.

C)	 6 ay ve daha az süreli hapis cezası.

D)	 1 yıl ve daha az süreli hapis cezası.

E)	 2 yıl ve daha az süreli hapis cezası.

10.	 Türk Ceza Kanunu’nda geri verme hakkında verilen 
bilgilerden hangisi doğrudur?

A)	 Geri verme talebine esas teşkil eden fiil Türk ka-
nunlarına göre suç olmasa bile iade edilebilir.

B)	 Geri verilmesi istenen kişinin işlediği suç, 
Türkiye’nin yargı yetkisi içerisine giriyorsa bazı 
durumlarda bu suçlunun da geri verilmesi müm-
kündür.

C)	 Geri verme talebine esas teşkil eden fiil zamana-
şımına uğramış olsa bile iade edilebilir.

D)	 İadesi istenen kişinin bulunduğu yerdeki ağır ceza 
mahkemesi geri verme talebini reddetse bile Ba-
kanlar Kurulu’nun suçluyu geri verebilmesi müm-
kündür.

E)	 Geri verme halinde kişi ancak geri verme kararına 
dayanak teşkil eden suçlardan dolayı yargılanabi-
lir.

11.	 5271 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu’na göre “ta-
nık beyanı” hakkında verilen bilgilerden hangisi 
yanlıştır? 

A)	 Ceza yargılamasında herkes tanık olabilir.

B)	 Tanık beyanına soruşturma evresinde Cumhuriyet 
savcısı da başvurabilir.

C)	 Tanıklar kural olarak çağrı kağıdı ile çağırılır.

D)	 Tanığa doğruyu söyleyeceği hususunda dinlen-
meden önce veya sonra yemin verdirilir.

E)	 Tanıkların dinlenmesi sırasında görüntü sesli kayıt 
alınması zorunludur.
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12.	 I.	 Delil, kanuna aykırı olarak elde edilmişse

II.	 Delil ile ispat edilmek istenilen olayın karara etkisi 
yoksa

III.	 Davayı uzatmak maksadıyla ileri sürülmüşse

IV.	 Geç ileri sürülen bir delil söz konusu ise

Yukarıdaki durumların hangilerinin gerçekleşmesi 
halinde delilin reddi mümkündür?

A) I ve II	 B) Yalnız IV	 C) I, II ve III

D) I, III ve IV	 E) II, III ve IV

13.	 Bir derneğin kuruluşu ile ilgili aşağıdaki ifadeler-
den hangisi yanlıştır?

A)	 Sadece gerçek kişiler dernek kurucusu olabilir.

B)	 Dernek kurma iradesinin yazılı şekilde açıklanma-
sı gerekir.

C)	 Bir derneğin kurulabilmesi için en az 7 kişinin ku-
rucu sıfatıyla bir araya gelmesi gerekir.

D)	 Dernekleri kuruluşunda serbest kuruluş esası ge-
çerlidir. 

E)	 Dernekler kendilerine veya üyelerine malvarlıksal 
çıkar sağlama amacıyla kurulamazlar.

14.	 Aşağıdakilerden hangisi kendilerine yasal danış-
man atanan kişilerin yasal danışmanın onayını al-
madan yapamayacakları işlemlerden birisidir. 

A)	 Taksitle satım sözleşmesi

B)	 Taşınmaz satım sözleşmesi

C)	 Miras sözleşmesi

D)	 Bağışlama sözü verme

E)	 Paylı mülkiyetteki payı üzerinde tasarrufta bulunma

15.	 Aşağıdakilerden hangisi taşınmaz mülkiyetinin tes-
cilsiz kazanıldığı hallerden birisi değildir?

A)	 Mal rejimi sözleşmesinden doğan mülkiyet deği-
şiklikleri

B)	 Sahipsiz bir taşınmazın mülkiyetinin sahiplenme 
yoluyla kazanılması

C)	 Mahkeme kararıyla taşınmaz mülkiyetinin kazanıl-
ması

D)	 İşgal yoluyla taşınmaz mülkiyetinin kazanılması

E)	 Cebri icra yoluyla taşınmaz malların mülkiyetinin 
geçişi.

16.	 Tenkis davası ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangi-
si yanlıştır? 

A)	 Tenkis davası miras bırakanın ölümünden önce 
açılamaz.

B)	 Tenkis davasının açılması 1 ve 10 yıllık hak düşü-
rücü sürelerle sınırlandırılmıştır. 

C)	 Tenkis davası saklı payların ihlali halinde açılan 
bir dava olduğu için sadece saklı paylı mirasçılar 
tarafından açılabilir. 

D)	 Mirastan çıkarılan mirasçı tenkis davası açamaz.

E)	 Tenkis davası miras bırakanın ölüme bağlı tasar-
ruflarının ve şartları varsa sağlararası tasarrufları-
nın tenkisi için açılabilir. 

17.	 Aşağıdakilerden hangisi evlilik birliğinin korunma-
sı kapsamında hâkim tarafından alınabilecek ted-
birlerden biri değildir?

A)	 Eşin borçlularına emir verilmesi.

B)	 Giderlere katılım payının belirlenmesi.

C)	 Evlilik birliğinden doğan yükümlülüklerini yerine 
getirmeyen eşin uyarılması.

D)	 Eşlerden birinin ortak hayat sebebiyle kişiliği, eko-
nomik güvenliği veya ailenin huzuru ciddî biçimde 
tehlikeye düşmesi halinde ayrılığa karar verme.

E)	 Eşler arasında önemli bir konuda uyuşmazlığa 
düşülmesi halinde, uyuşmazlık konusunu karara 
bağlama
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18.	 Borçlu ile üçüncü kişi arasında yapılan ve üçüncü 
kişinin borçluyu borcundan kurtarmayı taahhüt et-
tiği sözleşme aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Alacağın devri.

B)	 Borcun iç üstlenilmesi

C)	 Borca katılma.

D)	 Borcun dış üstlenilmesi

E)	 Halefiyet

19.	 Aşağıdakilerden hangisi zamanaşımını durduran 
sebeplerden birisi değildir?

A)	 Evlilik devam ettiği sürece, eşlerin diğerinden olan 
alacakları için.

B)	 Borçlu, alacak üzerinde intifa hakkına sahip oldu-
ğu sürece

C)	 Teminat olarak taşınmaz rehni verilen alacaklar 
için 

D)	 Velayet süresince, çocukların ana ve babaların-
dan olan alacakları için.

E)	 Alacağı, Türk mahkemelerinde ileri sürme 
imkânının bulunmadığı sürece

20.	 Aşağıdakilerden hangisi alacaklı temerrüdünün 
şartlarından birisi değildir?

A)	 Alacaklının kendisine önerilen edimi kabulden ka-
çınmış olmalıdır.

B)	 Alacaklının edimi kabulden kaçınması haksız ol-
malıdır

C)	 Borçlu, edimi alacaklıya gereği gibi önermiş olma-
lıdır.

D)	 Borçlu tarafından alacaklıya ihtar çekilmiş olmalı-
dır.

E)	 Borçlunun kusurlu olması şartı aranmaz. 

21.	 Aşağıda sayılan hallerden hangisi alacaklının kısmî 
ifayı kabul yükümlülüğü doğurmaz?

A)	 Sözleşmenin kısmî ifaya izin vermiş olması

B)	 Ticari teamüllerin kısmî ifaya izin vermiş olması

C)	 Kefalet hükümlerine göre alacaklı kısmî ifayı kabul 
etmek zorunda olması

D)	 Borçlunun borcun bir kısmına itiraz etmiş olması

E)	 Borçlunun temerrüde düşmüş olması.  

22.	 Aşağıdaki durumlardan hangisinde ticari temsilci-
nin yetkileri kendiliğinden son bulmaz?

A)	 Azil

B)	 Tacirin ölümü

C)	 İşletmenin devri

D)	 Ticari temsilcinin medeni hakları kullanma ehliyeti-
ni kaybı

E)	 İşletmenin tasfiyesi

23.	 Aşağıdakilerden hangisi tacir değildir?

A)	 Kooperatif

B)	 Türk Eğitim Vakfı Kitap Matbaası

C)	 Ankara Büyükşehir Belediyesi Halk Ekmek Fabri-
kası

D)	 İşyurtları ve Islah evleri İktisadi İşletmesi

E)	 TCDD Vagon Sanayi Müessesesi
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24.	 Aşağıdakilerden hangisi kambiyo senedi değildir?

A)	 Bono

B)	 Çek

C)	 Poliçe

D)	 Emre muharrer senet

E)	 Emre yazılı ödeme vaadi

25.	 Aşağıdaki şirketlerden hangisinin tüzel kişiliği yok-
tur?

A)	 Adi şirket

B)	 Kollektif şirket

C)	 Komandit şirket

D)	 Anonim şirket

E)	 Limited şirket

26.	 Aşağıdakilerden hangisi anonim şirket genel kuru-
lunu toplantıya çağıramaz?

A)	 Yönetim kurulu

B)	 Azlık

C)	 Tasfiye memurları

D)	 Tek bir pay sahibi

E)	 Denetçiler

27.	 İtirazın iptali davası hakkında aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?

A)	 İtirazın alacaklıya tebliğ edildiği tarihten itibaren 1 
yıl içinde açılır

B)	 Dava sonunda verilen kararlar maddi anlamda ke-
sin hüküm teşkil eder

C)	 Sadece takip hukukuna ilişkin itirazların giderilme-
si amacıyla itirazın iptali davası açılamaz

D)	 İtirazın iptali davasında borçlu, ödeme emrine iti-
razında belirtmiş olduğu sebepleri değiştiremez 
ve genişletemez 

E)	 İtirazın iptali davası genel mahkemelerde açılır 

28.	 Borçluya karşı konkordato mühleti içinde aşağıda-
ki takiplerden hangisi yapılamaz?

A)	 İpoteğin paraya çevrilmesi amacıyla takip

B)	 İşçi alacağının tahsili amacıyla takip

C)	 Taşınır rehninin paraya çevrilmesi yoluyla takip

D)	 Nafaka alacağının tahsili amacıyla takip

E)	 Kamu alacağının tahsili amacıyla takip

29.	 Aşağıdakilerden hangisi icra mahkemesinin görev-
leri arasında yer almaz?

A)	 İmhâl nedeniyle icra takibinin talikine karar ver-
mek

B)	 İflas idaresi üyelerini seçmek

C)	 Kıymet takdir raporuna karşı yapılan şikâyetleri 
karara bağlamak

D)	 Konkordato komiserinin ücretini belirlemek

E)	 Hacizde sıra cetveline itiraz davalarına bakmak 

30.	 Borç ödemeden aciz belgesine bağlanmış olan bir 
alacak, bu belgenin düzenlendiği tarihten itibaren 
borçluya karşı kaç yıl geçmekle zamanaşımına uğ-
rar? 

A) 20 	 B) 5	 C) 10	 D) 15	 E) 1
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1.	 Yazar-eser eşleşmelerinde aşağıdakilerden hangi-
si yanlıştır?

A)	 Genel Teori –Keynes

B)	 Milletlerin Zenginliği-Smith

C)	 Politik Ekonomi ve Vergilendirmenin İlkeleri-Mill

D)	 Ekonomik Tablo-Quesnay

E)	 Ekonominin İlkeleri-Marshall

2.	 X malı için pozitif geliretkisinin, negatif ikameetki-
sinden büyük olduğubir durumda aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır?

A)	 Telafi edilmiş talep eğrisi negatif eğimlidir.

B)	 Alışılmış talep eğrisi pozitif eğimlidir.

C)	 Talebin gelir esnekliği negatiftir.

D)	 Toplam etki pozitiftir.

E)	 Engel eğrisi pozitif eğimlidir. 

3.	 Fayda fonksiyonu U = X + 2Y  biçiminde olan bir tüke-
ticinin X malını 4, Y malını 6 TL’den satın almaktadır.

Tüketicinin geliri M ile temsil edildiğine göre den-
gede tüketmesi gereken Y malı miktarı nedir?

A) M/6	 B) M/4	 C) M/2	 D) M	 E) 2/3

4.	 X malı talebinin fiyat esnekliğinin birden küçük ol-
duğu durumda çizilen fiyat tüketim eğrisi nasıldır?

A)	 Negatif eğimlidir.

B)	 X eksenine paraleldir.

C)	 X eksenine diktir.

D)	 Pozitif eğimlidir.

E)	 Önce pozitif sonra negatif eğimlidir. 

5.	 Aşağıdaki üretim fonksiyonlarının hangisinde ölçe-
ğe göre sabit getiri koşulları geçerlidir?

A) Q = KL	 B) Q3 = K2 + 3L2

C) Q = 2K0,4L0,4	 D) Q = (K3 + L3)0,3

E) Q = 2K + 5L 

6.	 Q = Ka Lb biçimindeki bir üretim fonksiyonu için 
hangi durumda toplam maliyet eğrisi ters U biçi-
minde olur?

A) a+b=1	 B) a+b=0	 c) a+b<1

D) a+b>1	 E) a+b<0

7.	 İşletmenin kısa dönem arz eğrisinin pozitif eğimli 
olmasının sebebi aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Azalan marjinal fayda

B)	 Azalan marjinal verimler

C)	 Artan ortalama maliyet

D)	 Ölçeğe göre azalan getiri

E)	 Ölçeğe göre artan getiri

8.	 Tam fiyat farklılaştırması yapan bir monopol için 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Her tüketiciden ödemeye razı olacağı en yüksek 
fiyat istenir.

B)	 Tüketici rant kaybı maksimumdur.

C	 Tüketici rantları toplamı sıfırdır.

D)	 Sosyal refah kaybı maksimumdur.

E)	 Etkinlik maksimumdur.
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9.	 Sıfır maliyetle çalışan iki Stackelbergdüpolcüsün karşı 
karşıya kaldığı piyasa talep fonksiyonu QD = 100 – 
0,5P biçimindedir.

Buna göre piyasa fiyatı kaçtır?

A) 10	 B) 25	 C) 50	 D) 60	 E) 75

10.	 Aşağıdakilerden hangisi kamu mallarının özellikle-
rinden biri değildir?

A)	 Fiyatlandırılamaz.

B)	 Ölçülemez

C)	 Faydası bölünemez

D)	 Dışlanamaz

E)	 Rakipsizdir.

11.	 Aşağıdakilerden hangisi GSYİH hesaplama yön-
temlerinden biri değildir?

A)	 Katma değer yöntemi

B)	 Harcama yöntemi

C)	 Deflate etme yöntemi

D)	 Gelir yöntemi

E)	 Üretim yöntemi

12.	 Basit Keynesyen modelde eksik istihdamdaki bir 
ekonomiyi tam istihdama getirebilmek için kamu 
harcamaları ne kadar artırılmalıdır?

A)	 Bütçe açığı kadar

B)	 Vergi gelirleri kadar

C)	 Deflasyonist açık kadar

D)	 Çıktı boşluğu kadar

E)	 Otonom vergiler kadar

13.	 Klasik okula göre aşağıdakilerden hangisi doğru-
dur?

A)	 Toplam talep Say yasası ile açıklanır.

B)	 Toplam talep çarpan mekanizması ile açıklanır.

C)	 Toplam talep kamu harcamalarının düzeyine bağ-
lıdır.

D)	 Toplam talep miktar kuramı ile açıklanır.

E)	 Toplam talep işgücü talebine bağlı olarak açıkla-
nır.

14.	 Marjinal ithalat eğilimi 0,5 ve marjinal tasarruf eğili-
mi 0,5 ise çarpan kaçtır?

A) 0,5	 B) 2,5	 C) 2	 D) 1	 E) 10

15.	 Aşağıdakilerden hangisi hem fiyat düzeyinin hem 
de reel hasılanın artmasına neden olur?

A)	 İhracatın artması

B)	 Enflasyon beklentilerinin düşmesi

C)	 Petrol fiyatlarının düşmesi

D)	 Gelir vergisi oranının artması

E)	 Sübvansiyonların artması

16.	 Marjinal tüketim eğilimi 0,8 ve vergi oranı 0,25 ise 
kamu harcamalarındaki 80 birimlik artış bütçe açı-
ğını nasıl etkiler?

A) 80 artar	 B) 30 artar

C) 30 azalır	 D) 20 artar

E) 20 azalır
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17.	 IS-LM modeline göre kamu harcamaları ve otonom 
vergiler eşit miktarda artırılırsa aşağıdakilerden 
hangisi gerçekleşir?

A)	 Faiz oranı düşer.

B)	 Faiz oranı değişmez.

C)	 Gelir artar.

D)	 Gelir azalır.

E)	 Gelir değişmez.

18.	 Aşağıdakilerden hangisi Yeni Keynesyen modele 
göre yapışkanlık nedenlerinden biri değildir?

A)	 Menü maliyetleri

B)	 Zımni sözleşmeler

C)	 Aksak rekabet

D)	 Adaptif beklentiler

E)	 Koordinasyon problemleri

19.	 Para tabanı aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Net dış varlıklar ile net iç varlıkların toplamına eşit-
tir.

B)	 Rezerv para ile APİ toplamına eşittir.

C)	 Parasal taban ile kamu mevduatı toplamına eşittir.

D)	 Rezerv para ile kamu mevduatı toplamına eşittir.

E)	 Parasal taban ile APİ toplamına eşittir.

20.	 Modern miktar kuramına göre aşağıdakilerden han-
gisi para talebini etkileyen değişkenlerden biri de-
ğildir?

A)	 Servet

B)	 Hisse senetlerinin beklenen getirisi

C)	 Tahvillerin beklenen getirisi

D)	 Beşeri sermaye

E)	 Risk

21.	 Aşağıdakilerden hangisi para çarpanının değerinin 
artmasına neden olur?

A) APİ ile satım yapılması

B) Halkın nakit tercihinin azalması

C) Zorunlu karşılık oranının artırılması

D) Reeskont oranının artırılması

E) APİ ile alım yapılması

22.	 Neoklasik büyüme modeline göre, sermaye biriki-
minin altın kuralı aşağıdakilerden hangisinin varlı-
ğını gerektirir?

A)	 Durağan durum büyümesi ve kararlı büyüme

B)	 Durağan durum büyümesi ve kişi başına tasarruf 
maksimizasyonu 

C)	 Kararlı büyüme ve kişi başına tasarruf maksimi-
zasyonu

D)	 Durağan durum büyümesi ve kişi başına tüketim 
maksimizasyonu 

E)	 Durağan durum büyümesi ve kişi başına hasıla 
maksimizasyonu 

23.	 Aşağıdaki yoksulluk tanımlarından hangisi yoksul-
luğu kişilere soru sorarak anketler yoluyla tanım-
lar?

A)	 Koşullu yoksulluk

B)	 Göreli yoksulluk

C)	 İnsani yoksulluk

D)	 Öznel yoksulluk

E)	 Mutlak yoksulluk
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24.	 İmalat sanayisi daha hızlı büyüdükçe imalat sana-
yisindeki verimlilik büyümesinin de hızlanacağı gö-
rüşü aşağıdakilerden hangisine ilişkindir?

A)	 Rostow yasası

B)	 Verdoorn yasası 

C)	 Harrod yasası

D)	 Hızlandıran yasası

E)	 Büyüme yasası

25.	 Aşağıdakilerden hangisi 1923 İzmir İktisat Kongre-
si ile 1929 dünya ekonomik buhranı arasında görü-
len gelişmelerden biri değildir?

A)	 Aşar vergisinin kaldırılması

B)	 Birinci beş yıllık sanayi planının hazırlanması

C)	 Sanayi ve Maden Bankası’nın kurulması 

D)	 İş Bankasının kurulması

E)	 Teşvik-i Sanayi yasasının çıkarılması

26.	 Aşağıdakilerden hangisi 24 Ocak 1980 yılında alı-
nan istikrar tedbirlerinden biri değildir?

A)	 Mevduat ve kredi faiz oranları serbestleştirilmiştir.

B)	 Devletin ekonomideki payı azalmıştır.

C)	 Ulusal para ABD Doları karşısında devalize edil-
miştir.

D)	 Döviz alım satımlarında denetimler getirilmiştir.

E)	 Tarım ürünleri destekleme alımlarına sınırlandır-
ma getirilmiştir.

27.	 Türkiye’de Sermaye hareketleri üzerindeki sınır-
lamları aşağıdakilerin hangisi ile kaldırılmıştır?

A)	 1989 yılı 32 sayılı kararla

B)	 1980 yılı 34 sayılı kararla

C)	 1982 yılı 32 sayılı kararla

D)	 1994 yılı 34 sayılı kararla

E)	 2001 yılı 22 sayılı kararla

28.	 Bir malın fiyatı P olduğunda arz fonksiyonu QS = 3P ve 
talep fonksiyonu QD = 60 – 2P biçimindedir. Bu mal yurt 
dışından 5 TL’ye ithal edilmektedir.

Buna göre malın ithalatına 20 birimlik kota uygula-
nırsa fiyatı kaç TL olur?

A) 8	 B) 10	 C) 12	 D) 15	 E) 16

29.	 Aşağıdakilerden hangisi ödemeler bilançosunda 
görünmez işlemler altında yer almaz?

A)	 Turizm gelirleri

B)	 İşçi dövizleri

C)	 Kar ve faiz transferleri

D)	 Müteahhitlik hizmetleri

E )	 Patent ve Lisans bedelleri

30.	 Aşağıdakilerden hangisi esnek kur sisteminin 
avantajlarından biri değildir?

A)	 Uluslararası rezervlere olan bağımlılığı ortadan 
kaldırır.

B)	 Ülkeye enflasyon ithalini önler.

C)	 Kısa vadeli sıcak para hareketlerini teşvik eder.

D)	 Bir otomatik stabilizatör olarak kurlar denge değe-
rindedir.

E)	 Yerli parada aşırı veya eksik değerlenme olmaz
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1.	 Satın alama gücü ve saf kamusal mallar arasındaki 
ilişki nasıl aşağıdakilerden hangisinde verilmiştir?

A) Nötr	 B) Pozitif

C) Negatif	 D) Gizli artan

E) Gizli azalan

2.	 Meralar çoğunlukla ortak kullanım malları olarak 
ifade edilmektedir Bu haliyle meralar için aşağıda-
kilerden hangisi doğrudur?

A)	 Tüketimde rakip, dışlanabilir

B)	 Tüketimde rakip, dışlanamaz

C)	 Tüketimde rekabetin olmadığı, dışlanabilir

D)	 Tüketimde rekabetin olmadığı, dışlanamaz

E)	 Hiçbiri

3.	 Aşağıdakilerden hangisi yerel yönetimler ile mer-
kezi yönetimler arasındaki gelir ve hizmet bölüşü-
münü ifade etmektedir?

A)	 Ayaklı oylama

B)	 Katlı kek teorisi

C)	 Ödenek devri

D)	 Mali tevzin

E)	 Yetki devri

4.	 Aşağıdakilerden hangisi Kore Savaşı Gazilerine ya-
pılan yardımları göstermektedir?

A)	 Verimli transfer

B)	 Yatırım harcamaları

C)	 Karşılıklı transfer

D)	 Dolaylı transfer

E)	 Dolaysız transfer

5.	 Aşağıdakilerden hangisi negatif gelir ilişkisine ör-
nek oluşturmaktadır?

A)	 Sosyal transferler

B)	 Cari harcamalar

C)	 Reel harcamalar

D)	 Verimli transfer

E)	 Sermaye teşkili transferi

6.	 Kamu harcamalarının Sıçramalı Artış Hipotezine 
göre kamu harcamalarının şıçramalı büyümesine 
neden olan aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Kamulaştırmaların çok hızlı ve yoğun yaşanması

B)	 Büyük sosyal buhranların yaşanması

C)	 Sermaye teşkili transferlerde artışlar yaşanması

D)	 kamu borçlanmasında yaşanan sıçramalı artışlar

E)	 Büyük bayındırlık hizmetleri
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7.	 Aşağıdakilerden hangisinde dilim usulü artan oran-
lılık geçerlidir?

A) KDV	 B) MTV	 C) VİV

D) ÖİV	 E) KV

8.	 Aşağıdakilerden hangisi mali gücü belirleyen fak-
törler arasında yer almamaktadır?

A)	 Servet

B)	 Tüketim

C)	 Lüks tüketim

D)	 Faydalanma

E)	 Üretim potansiyeli

9.	 Mükellefin muhasebeci çalışması aşağıdakilerden 
hangi kavram içerisinde değerlendirilmektedir?

A)	 Vergi harcamaları

B)	 Vergi maliyeti

C)	 Vergi gayreti

D)	 Vergi dampingi

E)	 Vergi kapasitesi

10.	 Aşağıdakilerden hangisi vergi borcunu ortaya çıka-
ran durumu ifade etmektedir?

A) Tarh	 	 B) Tasdik

C) Tahdit	 	 D) Tevzin

E) Vergiyi doğuran olay

11.	 Ülkeler arası para aktarımının zararlı etkilerine ön-
lemek amacıyla bu tür işlemlerin vergilendirilmesi-
ni savunan iktisatçı aşağıdakilerden hangisidir?

A) Neumark	 B) Pigou	 C) Marshall

D) Tobin	 E) Keynes

12.	 Aşağıdakilerden hangisi vergi borcunu sonlandı-
ran unsurlar arasında yer almamaktadır?

A) Tahsil 	 B) Takas	 C) Terkin

D) Ölüm	 E) Zamanaşımı 
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13.	 Ünlü bir restoran zincirinde inceleme sırasında 
naylon fatura tespit edilmiştir. Bu durumda aşağı-
dakilerden hangisi gerçekleşir?

A)	 Tevkifata gidilir

B)	 İkmalen tarha gidilir

C)	 Resen tarha gidilir

D)	 İdarece tarhiyat gerçekleşir

E)	 Beyana dayalı tarh gerçekleşir

14.	 Yasalarda yazılan matrah ve oranların üzerinden 
vergi alacağının hesaplanması aşağıdakilerden 
hangisinde doğru olarakifade edilmiştir?

A) Tarh	 B) Tebliği	 C) Tahakkuk

D) Tahsil	 E) Tevkifat

15.	 Aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisi mükelle-
fi değildir?

A)	 Panem AŞ

B)	 Ziraat Bankası

C)	 Konsorsiyum

D)	 Alaycı Kuş Sevenler Derneği İktisadi İşletmesi

E)	 Servis Kooparatifi

16.	 Aşağıdakilerden hangisi ülkeler borçlanma olanağı 
sağlayan kuruluşlar arasında yer almaktadır?

A)	 İslam Kalkınma Bankası

B)	 Uluslararası Para Fonu

C)	 Avrupa İmar Kalkınma Bankası

D)	 Dünya Bankası

E)	 Hepsi

17.	 Aşağıdakilerden hangisi dış yardımların olumsuz 
özellikleri arasında yer alır?

A)	 İsrafta artış görülebilir

B)	 Dışa bağımlılığa neden olabilir

C)	 Enflasyonu arttırabilir

D)	 Ödemeler dengesinde itfa zamanı bozulma görü-
lebilir

E)	 Hepsi

18.	 Kısa vadeli borçların ödenmelerini erteleyerek va-
desini uzatmayı sağlayan ve faiz yükünü artıran un-
sur aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Konversiyon

B)	 Konsolidasyon

C)	 Ariyere borç

D)	 Borcun reddi

E)	 Kademeli ihraç
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19.	 Borçların ebedi borç haline dönüştürülmesi aşağı-
dakilerden hangisiyle mümkündür?

A)	 Tahkim

B)	 Konversiyon

C)	 Morotoryum

D)	 Borcun reddi

E)	 Borç servisi

20.	 Aşağıdakilerden hangisi yedek ödenekleri bütçe-
sinde bulundurmaktadır?

A)	 Hazine Müsteşarlığı

B)	 Ekonomi Bakanlığı

C)	 Maliye Bakanlığı

D)	 TBMM

E)	 Gümrük ve Dış Ticaret Bakanlığı

21.	 Aşağıdakilerden hangisi TBMM’de bütçe kanun ta-
sarısı kaç gün görüşülmektedir?

A) 60	 B) 65	 C) 70	 D) 75	 E) 90

22.	 Bütçe hakkına ilişkin olarak aşağıdakilerden han-
gisi doğrudur?

A)	 Fransız İhtilalindeki gelişmelere dayanmaktadır

B)	 Magna Carta’ya dayanmaktadır

C)	 Amerikan Anayasasındaki gelişmelere dayan-
maktadır

D)	 Boston Çay Partisi’ne dayanmaktadır

E)	 İnsan Hakları Evrensel Bildirgesine dayanmakta-
dır.

23.	 Aşağıdakilerden hangisi bütçe nitelikleri arasında 
yer almaz?

A) Sınırlama	 B) Tahmin

C) Tespit	 D) Denkleştirme

E) Onay

24.	 I.	 İdari Denetimi

II.	 Yargısal Denetim

III.	 Yasama Denetimi

Bütçe denetimi yukardaki öncüllerin hangisiyle 
gerçekleşmektedir?

A) Yalnız I	 B) Yalnız II	 C) I ve II

D) II ve III	 E) I, II ve III
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25.	 Devlet itibarının gerekleri için görülen hizmetlerde 
hükümet uygulamaları için aşağıdakilerden hangi-
si sağlanmaktadır?

A)	 Ödenek aktarımı

B)	 Yedek akçe

C)	 Jestiyon

D)	 Örtülü ödenek

E)	 Başbakanlık bütçesi

26.	 Belirli bir tüketim eğilimi (c=0,6) için 100 birimlik bir 
transfer harcaması gelir düzeyinde nasıl bir etki ya-
pabilir?

A)	 100 birim artar

B)	 150 birim artar

C)	 100 birim azalır

D)	 150 birim azalır

E)	 Nötrdür

27.	 İkiz açık hipotezi için doğru ifade aşağıdakilerden 
hangisinde verilmiştir?

A)	 Cari işlemler açığı ve bütçe açıkları 

B)	 Birincil bütçe dengesi ve yurtdışı transferler

C)	 Dış ticaret açığı ve cari işlemler açığı

D)	 Yurtiçi tasarruf açığı ve bütçe açıkları

E)	 Operasyonel açıklar ve bütçe açıkları

28.	 Aşağıdakilerden hangisi Gini katsayısını küçültebi-
lecek etkiye sahiptir?

A)	 Diplomasi

B)	 Adalet

C)	 Zorunlu eğitim

D)	 Güvenlik

E)	 İç borç faiz ödemeleri

29.	 Keynesyen yaklaşım çerçevesinde aşağıdakiler-
den hangisi toplam talebi etkileyebilmektedir?

A)	 Vergi 

B)	 Tüketim harcamaları

C)	 Yatırım harcamaları

D)	 Devlet harcamaları

E)	 Hepsi

30.	 Aşağıdakilerden hangisi ilk kez sermaye hareketle-
rindeki serbestlikle birbirinealternatif para ve mali-
ye politikalarının etkilerini açık ekonomilerde döviz 
kur sistemlerine göre inceleyerek gelir üzerindeki 
etkilerini araştırmıştır?

A)	 Mundell-Fleming Modeli

B)	 Sargent ve Wallace

C)	 Lucas Kritiği

D)	 Tobin 

E)	 Baumol Hipotezi



MUHASEBE

A GURUBU ALAN BİLGİSİ

w
w

w
.y

a
k

la
s
im

k
it

a
p

.c
o

m

YAKLAŞIM KARİYER15

1.	 İktisadi bir varlığın elde edilmesi veya değerinin 
arttırılmasıyla ilgili olarak yapılan ödemelerle, bun-
ların bağlı olduğu her türlü giderlerin toplamına ne 
ad verilir?

A)	 Kayıtlı değer

B)	 Tasarruf değeri

C)	 Emsal bedeli

D)	 Nominal değer

E)	 Maliyet bedeli

2. VE 3. SORULARI, VERİLEN
BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ.

İşletme 20.04.2015 tarihinde X işletmesinden 45.000 
TL değerinde hatır senedi almıştır. İşletme nakit ihtiya-
cını karşılamak amacıyla bu senedi 30.000 TL’ye ban-
kaya iskonto ettirmiştir.

2.	 Yukarıdaki bilgilere göre işletme hatır senedini al-
dığında yapacağı kayıtta hangi hesap borçlandırı-
lır?

A)	 Alınan Çekler

B)	 Alacak Senetleri

C)	 Diğer Hazır Değerler

D)	 Diğer Çeşitli Borçlar

E)	 Diğer Ticari Borçlar

3.	 Yukarıdaki bilgilere göre işletme hatır senedini is-
konto ettirdiğinde yapacağı muhasebe kaydı aşağı-
dakilerden hangisidir?

A)
KASA 45.000

DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇ-
LAR

45.000

B)
KASA
FİNANSMAN GİDERLERİ

30.000
15.000

DİĞER HAZIR DEĞER-
LER

45.000

C)
KASA
DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR

30.000
15.000

DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAK-
LAR

45.000

D)
KASA 45.000

DİĞER TİCARİ ALACAK-
LAR

45.000

E)
KASA
FİNANSMAN GİDERLERİ

30.000
15.000

ALACAK SENETLERİ 45.000
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4. VE 6. SORULARI, VERİLEN
BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ.

Stok hareketlerini Aralıklı Envanter Yöntemiyle izleyen 
bir işletmede envanter işlemlerinden önce Ticari Mallar 
hesabının kalanı 2.800.000 TL ve Yurtiçi Satışlar he-
sabının tutarı ise 3.000.000 TL’dir. İşletmenin dönem 
başı mal stoğu 1.000.000 TL dönem sonu mal mevcu-
du ise 500.000 TL’dir. İşletmenin dönem içinde alış ve 
satışlarından gerçekleşen iade oranı %10’dir.

4.	 İşletmenin dönem içi brüt alışları kaç TL’dir?

A) 2.000.000	 B) 2.200.000

C) 2.640.000	 D) 2.800.000

E) 3.300.000

5.	 Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin satılan ticari 
mallar maliyeti kaç TL’dir?

A) 2.200.000	 B) 2.300.000

C) 1.800.000	 D) 1.000.000

E) 500.000

6.	 İşletme mal satışlarından kaç TL kâr ya da zarar et-
miştir?

A) 400.000	 B) 900.000

C) 700.000	 D) 760.000

E) 780.000

7.	 Dönemin kâr dağıtımına ilişkin olarak yapılan ta-
hakkuk kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi 
yer almaz?

A)	 Yasal Yedekler

B)	 Geçmiş Yıllar Karları

C)	 Ortaklara Borçlar

D)	 Olağanüstü Yedekler

E)	 Özel Fonlar

8.	 İşletme üretim faaliyetlerinde kullanmak üzere yurt dı-
şından bir firmaya sipariş ettiği bir makine için bankaya 
akreditif açtırmıştır.

Bu işlemle ilgili olarak işletme hangi hesaba borç 
kaydı yapmalıdır?

A)	 Tesis, Makine ve Cihazlar

B)	 Personel Avansları

C)	 Verilen Sipariş Avansları

D)	 Verilen Avanslar

E)	 Alınan Sipariş Avansları
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9.	 Bir Anonim şirket, sermayesini 500.000 TL’den 
1.000.000 TL’ye çıkarma kararı almış ve yasal işlem-
leri tamamlayarak hisse senetlerinin tamamını nominal 
değerinin %10 fazlasıyla banka aracılığıyla satmıştır. 

Anonim şirketin hisse senetleri sattığında yapması 
gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

A)
ÖDENMEMİŞ SERMAYE 500.000

SERMAYE 500.000

B)
ÖDENMEMİŞ SERMAYE 550.000

HİSSE SENETLERİ
HİSSE SENETLERİ İPTAL 
KARLARI

500.000
50.000

C)
BANKALAR 550.000

ÖDENMEMİŞ SERMAYE 
HİSSE SENETLERİ İH-
RAÇ PRİMLERİ

500.000
50.000

D)
BANKALAR 550.000

HİSSE SENETLERİ 550.000

E)
BANKALAR 550.000

HİSSE SENETLERİ
MENKUL KIYMETLER SA-
TIŞ KARLARI

500.000
50.000

10.	 İşletme, ihraç ettiği 6 ay vadeli 400.000 TL nomi-
nal değerli finansman bonosunu banka aracalığıyla 
01.10.2014 tarihinde 375.000 TL peşin değeriyle sat-
mıştır.

Bu bilgilere göre işletmenin 01.10.2014 tarihinde 
yapması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

A)
BANKALAR
FİNANSMAN GİDERLERİ

375.000
25.000

ÇIKARILMIŞ BONO VE 
SENETLER

400.000

B)
BANKALAR
MENKUL KIYMETLER DEĞER 
DÜŞ. KARŞ.

375.000
25.000

ÇIK. BONO VE SENET-
LER

400.000

C)
BANKALAR
MEN. KIY. İHRAÇ FARKLARI

375.000
25.000

ÇIK. BONO VE SENET-
LER

400.000

D)
BANKALAR
MEN. KIY. İHRAÇ FARKLARI

375.000
25.000

ÖZEL KESİM TAHVİL VE 
SENET BONOLARI

400.000

E)
BANKALAR
MENKUL KIYMET SATIŞ ZA-
RARLARI

375.000
25.000

ÇIKARILMIŞ TAHVİLLER 400.000
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11.	 İşletmenin yıl içerisinde Gelecek Aylara Ait Giderler he-
sabına kaydettiği 5.000 TL giderin envanter işlemle-
ri sırasında yapılan incelemede 1.000 TL’lik kısmının 
içinde bulunulan döneme ait olduğu tespit edilmiştir.

Bu durumda yapılacak envanter kaydı aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A)
GELECEK AYLARA AİT GİDER-
LER

4.000

GELECEK YILLAR AİT Gİ-
DERLER

4.000

B)
GELECEK AYLARA AİT GİDER-
LER

1.000

GELECEK AYLARA AİT 
GİDERLER

1.000

C)
GENEL YÖNETİM GİD. 1.000

GELECEK AYLARA AİT 
GİDERLER

1.000

D)
GENEL YÖNETİM GİD. 5.000

GELECEK AYLARA AİT 
GİDERLER

5.000

E)
DÖNEM KARI VEYA ZARARI 4.000

GELECEK AYLARA AİT 
GİDERLER

4.000

12.	 Aylık maliyetlere yüklenen tahmini gider karşılıkları 
aşağıdaki hesaplardan hangisine kaydedilir?

A)	 Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal Yük. Karşılığı

B)	 Diğer Dönen Varlıklar Karşılığı

C)	 Karşılık Giderleri

D)	 Maliyet Giderleri Karşılığı

E)	 Diğer Borç ve Gider Karşılığı

13.	 İşin normal akışı içinde, tahmini satış fiyatından, 
tahmini tamamlanma maliyeti ve satış gerçekleştir-
mek için gerekli tahmini satış giderleri toplamının, 
düşürülmesi ile elde edilen tutarı ifade eden kav-
ram aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Net Gerçekleşebilir Değer

B)	 Gerçeğe Uygun Değer

C)	 İşletmeye Özgü Değer

D)	 Defter Değeri

E)	 Kalıntı Değer

14.	 Kiralanan gayrimenkullerin geliştirilmesi, gayri-
menkulun değerini artırıcı harcamalar hangi hesa-
ba kaydedilir?

A)	 Özel Maliyetler

B)	 Haklar

C)	 Binalar

D)	 Genel Yönetim Giderleri

E)	 Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri
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15. VE 17. SORULARI, VERİLEN
BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ.

01.11.2014 tarihinde 1 Euro = 1,6 TL kuru ile 2.000 
Euro’luk satış karşılığında 01.02.2013. vadeli senet al-
mıştır.

2014 yılı sonunda 1Euro = 1,5 TL’dir. Dönem sonunda 
senet için 80 TL reeskont hesaplanmıştır.

15.	 İşletmenin 31.12.2014 tarihinde kur farkı ile ilgili 
olarak yapması gereken kayıt aşağıdakilerden han-
gisidir?

A)
KAMBİYO ZARARLARI 200

KASA 200

B)
ALACAK SENETLERİ 200

KAMBİYO ZARARLARI 200

C)
KAMBİYO ZARARLARI 200

ALACAK SENETLERİ 200

D)
KAMBİYO ZARARLARI 200

GİDER TAHAKUKLARI 200

E)
ALACAK SENETLERİ 200

GELİR TAHAKKUKLARI 200

16.	 Dönem sonunda hesaplanan reeskont tutarı ile ilgi-
li yapılacak kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

A)
REESKONT FAİZ GİDERLERİ 80

ALACAK SENETLERİ RE-
ESKONTU

80

B)
ALACAK SENETLERİ REES-
KONTU

80

KAMBİYO ZARARLARI 80

C)
KAMBİYO KÂRLARI 80

ALACAK SENETLERİ RE-
ESKONTU

80

D)
ALACAK SENETLERİ REES-
KONTU

80

REESKONT FAİZ GELİR-
LERİ

80

E)
ALACAK SENETLERİ REES-
KONTU

80

REESKONT FAİZ GİDER-
LERİ

80
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17.	 Alacak senedi vade tarihinde 1 Euro = 1,7 TL ku-
ruyla tahsil edildiğine göre yapılması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)
KASA 3.400

ALACAK SENETLERİ
KAMBİYO KARLARI

3.000
400

B)
KASA 3.400

ALACAK SENETLERİ 
KAMBİYO KARLARI

400
3.000

C)
KASA 3.400

KAMBİYO ZARARLARI 
ALACAK SENETLERİ

3.000
4.000

D)
KASA 3.000

ALACAK SENETLERİ 3.000

E)
KASA 3.400

ALACAK SENETLERİ 3.400

18.	 İşletmenin, gelir ve giderlerini tahakkuk esasını 
dikkate alarak muhasebeleştirmesi hangi muhase-
be temel kavramı gereğidir?

A) Kişilik	 B) Maliyet Esası

C) Önemlilik	 D) Dönemsellik

E) Sosyal Sorumluluk

19.	 İşletme 2.000 TL’lik senedini borçlunun isteği üze-
rine 2.200 TL’lik yeni bir senetle değiştirdiğinde 200 
TL’lik farkı hangi hesaba ne şekilde kaydetmelidir?

A)	 Faiz Gelirleri hesabına alacak

B)	 Reeskont Faiz Gelirleri hesabına alacak

C)	 Alacak Senetleri Reeskontu hesabına alacak

D)	 Reeskont Faiz Giderleri hesabına Borç

E)	 Gelecek Aylara ait Gelirler hesabına Alacak 

20.	 Aşağıdakilerden hangisi “Öz Kaynak” hesapların-
dan biri değildir?

A)	 Hisse Senedi İhraç primleri

B)	 Hisse Senetleri İptal Karları

C)	 Dönem Net Karı

D)	 Geçmiş Yıllar Karları

E)	 Menkul Kıymet İhraç Farkları

21.	

BANKALAR

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ

40.000

5.000
ALACAK SENETLERİ 45.000

Yukarıdaki kayıt aşağıdakilerden hangisine aittir?

A)	 Alacak senedinin protesto ettirilmesine

B)	 Alacak senedinin ciro edilmesine

C)	 Alacak senedinin yenilenmesine

D)	 Alacak senedinin teminat olarak verilmesine

E)	 Alacak senedinin tahsil edilmesine
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22.	 AYHANLI LTD. ŞTİ. 01.01.2015 tarihinde 600.000 TL 
ödeyerek idari bina inşa etmek üzere üzerinde eski bir 
fabrika bulunan bir arsa satın almıştır. Arsayı bina ya-
pımına hazır hale getirmek üzere aşağıdaki masraflar 
yapılmıştır.

Binanın yıktırılması için katlanılan masraf	 10.000

Tescil masrafı		 	 	 15.000

Emlak komisyoncusuna yapılan ödeme	 5.000

Diğer Taraftan yıktırılan binadan çıkan hurdalar 15.000 
TL karşılığında hurdacıya satılmıştır.

Yukarıdaki açıklamalara göre, söz konusu arsa 
aşağıdaki tutarlardan hangisi ile kayıt edilecektir?

A) 615.0000	 B) 625.000

C) 630.000	 D) 640.000

E) 645.000

23.	 Tekdüzen hesap planında aşağıdakilerden hangisi-
ne ait bir yansıtma hesabı yoktur?

A)	 Genel Yönetim Giderleri

B)	 İlk madde ve malzeme giderleri

C)	 Direkt işçilik giderleri

D)	 Hizmet üretim maliyeti

E)	 Finansman Giderleri

24.	 İşletmede yapılan envanter çalışmaları sırasında daha 
önce satın alınan ve tümü gider yazılan 15.000 TL’lik 
posta pulunun 2.500 TL tutarındaki kısmının henüz kul-
lanılmadığı saptanmıştır.

Bu bilgilere göre dönem sonunda yapılması gere-
ken kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

A)
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 2.500

GİDER TAHAKKUKLARI 2.500

B)
DİĞER HAZIR DEĞERLER 2.500

GENEL YÖNETİM GİDER-
LERİ

2.500

C)
GENEL YÖNETİM GİD. 2.500

GELECEK AYLARA AİT 
GİDERLER

2.500

D)
GİDER TAHAKKUKLARI 
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ

2.500
12.500

GELECEK AYLARA AİT 
GİDERLER

15.000

E)
GELECEK AYLARA AİT GİDER-
LER

2.500

GELECEK YILLARA AİT 
GİDERLER

2.500
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25. VE 26. SORULARI, VERİLEN
BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ.

Bir işletmede bazı bilgiler şu şekildedir.

Brüt Satışlar	 	 	 : 950.000

Toplam değişken giderler	 : 400.000

Toplam sabit giderler	 	 : 250.000

Başa başnoktası satış tutarı	 : 200.000

Satıştan iadeler	 	 : 120.000

Satış iskontoları	 	 : 30.000

25.	 Bu işletmede üretim maliyetlerine göre katkı ora-
nı kaçtır?

A) 0,50	 B) 0,40	 C) 0,35	 D) 0,30	 E) 0,25

26.	 Yukarıdaki bilgilere göre, işletmenin güvenlik ora-
nı kaçtır?

A) 0,25	 B) 0,75	 C) 0,80	 D) 0,85	 E) 0,95

27. VE 29. SORULARI, VERİLEN
BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ.

Bir işletmede finansal kaldıraç oranı 0,70 cari oranı 
1,25 ve dönen varlıkların duran varlıklara oranı 0,5’dır. 
Bilançonun Aktif Toplamı 2.400.000 TL, stoklar tutarı 
150.000 TL, devamlı sermaye tutarı ise 1,760.000

27.	 Buna göre, işletmede yabancı kaynakların toplamı 
kaç TL’dir?

A) 1.680.000	 B) 800.000

C) 640.000	 D) 600.000

E) 560.000

28.	 Yukarıdaki bilgilere göre, işletmenin uzun vadeli 
yabancı kaynaklar toplamı kaç TL’dir?

A) 640.000	 B) 1.040.000

C) 1.600.000	 D) 1.760.000

E) 2.400.000

29.	 Yukarıdaki bilgilere göre, işletmenin net çalışma 
sermayesi kaç TL’dir?

A) 800.000	 B) 640.000

C) 160.000	 D) 120.000

E) 100.000

30.	 Yıllık %20 faizli, 4 yıl vadeli 800.000 TL tutarında kre-
di alan bir işletme, her yıl sonunda anaparanın 1/4’ünü 
faiz ile birlikte ödemektedir.

Buna göre, işletmenin dördüncü yılın sonunda 
ödemesi gereken tutar kaç TL’dir?

A) 180.000	 B) 240.000

C) 320.000	 D) 360.000

E) 520.000


